
ZARZĄDZENIE NR 50.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2016 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.  
Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 
28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie  z kwoty 15.728.881,07 na kwotę 15.761.506,07, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.274.600,07 na kwotę 17.307.225,07, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr  1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2016 i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 

1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639, 3918, 4066 i 4347

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 4834



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4834



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 573 403,09 32 625,00 4 606 028,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 435 480,00 13 500,00 1 448 980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 435 185,00 13 500,00 1 448 685,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 229 909,00 19 125,00 249 034,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

229 909,00 19 125,00 249 034,00

Razem: 15 728 881,07 32 625,00 15 761 506,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4834



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 870 629,00 0,00 3 870 629,00

80101 Szkoły podstawowe 1 538 169,00 2 917,00 1 541 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 250,00 10 000,00 999 250,00

brak zadania- zespół szkół 935 250,00 10 000,00 945 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 100,00 200,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 270,00 - 5 800,00 54 470,00

brak zadania- zespół szkół 60 270,00 - 5 800,00 54 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 305,00 895,00

brak zadania- zespół szkół 1 200,00 - 305,00 895,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 819,00 1 681,00

brak zadania- zespół szkół 2 500,00 - 819,00 1 681,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 59,00 1 041,00

brak zadania- zespół szkół 1 100,00 - 59,00 1 041,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 300,00 - 11 300,00 122 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 754,00 - 10 000,00 76 754,00

brak zadania- zespół szkół 45 654,00 - 10 000,00 35 654,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 077,00 - 1 200,00 5 877,00

brak zadania- zespół szkół 7 077,00 - 1 200,00 5 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4834



80110 Gimnazja 875 457,00 10 521,00 885 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 14 880,00 564 880,00

brak zadania- zespół szkół 550 000,00 14 880,00 564 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 792,00 - 1 000,00 12 792,00

brak zadania- zespół szkół 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 162,00 138,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 162,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 - 2 500,00 33 100,00

brak zadania- zespół szkół 35 600,00 - 2 500,00 33 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 - 356,00 1 344,00

brak zadania- zespół szkół 1 700,00 - 356,00 1 344,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 - 40,00 210,00

brak zadania- zespół szkół 250,00 - 40,00 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 - 301,00 249,00

brak zadania- zespół szkół 550,00 - 301,00 249,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 700,00 - 410,00 4 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 410,00 790,00

brak zadania- zespół szkół 1 200,00 - 410,00 790,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 161 730,00 - 1 728,00 160 002,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 39,00 261,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 39,00 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 - 88,00 3 812,00

brak zadania- zespół szkół 3 900,00 - 88,00 3 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 1 200,00 6 100,00

brak zadania- zespół szkół 7 300,00 - 1 200,00 6 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 43,00 57,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 43,00 57,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4834



4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 258,00 42,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 258,00 42,00

852 Pomoc społeczna 4 826 193,09 32 625,00 4 858 818,09

85203 Ośrodki wsparcia 339 502,00 0,00 339 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310,00 - 85,00 225,00

Brak zadania ŚDS 310,00 - 85,00 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 300,00 - 1 149,00 150 151,00

Brak zadania ŚDS 151 300,00 - 1 149,00 150 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 - 2 325,00 28 675,00

Brak zadania ŚDS 31 000,00 - 2 325,00 28 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 - 623,00 3 577,00

Brak zadania ŚDS 4 200,00 - 623,00 3 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 - 200,00 10 000,00

Brak zadania ŚDS 10 200,00 - 200,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 095,00 2 977,00 33 072,00

Brak zadania ŚDS 30 095,00 2 977,00 33 072,00

4220 Zakup środków żywności 16 425,00 - 700,00 15 725,00

Brak zadania ŚDS 16 425,00 - 700,00 15 725,00

4260 Zakup energii 2 650,00 - 150,00 2 500,00

Brak zadania ŚDS 2 650,00 - 150,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 670,00 1 600,00 6 270,00

Brak zadania ŚDS 4 670,00 1 600,00 6 270,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 9,00 191,00

Brak zadania ŚDS 200,00 - 9,00 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 183,00 1 200,00 67 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4834



Brak zadania ŚDS 66 183,00 1 200,00 67 383,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 840,00 - 110,00 1 730,00

Brak zadania ŚDS 1 840,00 - 110,00 1 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 17,00 83,00

Brak zadania ŚDS 100,00 - 17,00 83,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 - 409,00 2 291,00

Brak zadania ŚDS 2 700,00 - 409,00 2 291,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 081 307,00 0,00 2 081 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 287,00 - 2 171,00 17 116,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 19 287,00 - 2 171,00 17 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 476,00 - 384,00 3 092,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 3 476,00 - 384,00 3 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00 - 53,00 420,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 473,00 - 53,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 252,00 2 608,00 15 860,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 10 213,00 2 608,00 12 821,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 447 124,00 13 500,00 1 460 624,00

3110 Świadczenia społeczne 1 333 384,00 13 500,00 1 346 884,00

Świadczenia rodzinne 1 178 610,00 13 500,00 1 192 110,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 229 909,00 19 125,00 249 034,00

3110 Świadczenia społeczne 229 909,00 19 125,00 249 034,00

brak zadania GOPS 229 909,00 19 125,00 249 034,00

Razem: 17 274 600,07 32 625,00 17 307 225,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4834



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 986 919,09 13 500,00 4 000 419,09

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 435 185,00 13 500,00 1 448 685,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 435 185,00 13 500,00 1 448 685,00

1 435 185,00 13 500,00 1 448 685,00

Razem: 4 375 526,07 13 500,00 4 389 026,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4834



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 50.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 986 919,09 13 500,00 4 000 419,09

85203 Ośrodki wsparcia 339 502,00 0,00 339 502,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310,00 - 85,00 225,00

Zlecone 310,00 - 85,00 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 300,00 - 1 149,00 150 151,00

Zlecone 151 300,00 - 1 149,00 150 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 - 2 325,00 28 675,00

Zlecone 31 000,00 - 2 325,00 28 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 - 623,00 3 577,00

Zlecone 4 200,00 - 623,00 3 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 - 200,00 10 000,00

Zlecone 10 200,00 - 200,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 095,00 2 977,00 33 072,00

Zlecone 30 095,00 2 977,00 33 072,00

4220 Zakup środków żywności 16 425,00 - 700,00 15 725,00

Zlecone 16 425,00 - 700,00 15 725,00

4260 Zakup energii 2 650,00 - 150,00 2 500,00

Zlecone 2 650,00 - 150,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 670,00 1 600,00 6 270,00

Zlecone 4 670,00 1 600,00 6 270,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 9,00 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4834



Zlecone 200,00 - 9,00 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 183,00 1 200,00 67 383,00

Zlecone 66 183,00 1 200,00 67 383,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 840,00 - 110,00 1 730,00

Zlecone 1 840,00 - 110,00 1 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 17,00 83,00

Zlecone 100,00 - 17,00 83,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 700,00 - 409,00 2 291,00

Zlecone 2 700,00 - 409,00 2 291,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 081 307,00 0,00 2 081 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 287,00 - 2 171,00 17 116,00

Zlecone 19 287,00 - 2 171,00 17 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 476,00 - 384,00 3 092,00

Zlecone 3 476,00 - 384,00 3 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 473,00 - 53,00 420,00

Zlecone 473,00 - 53,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 252,00 2 608,00 15 860,00

Zlecone 13 252,00 2 608,00 15 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 435 185,00 13 500,00 1 448 685,00

3110 Świadczenia społeczne 1 333 384,00 13 500,00 1 346 884,00

Zlecone 1 333 384,00 13 500,00 1 346 884,00

Razem: 4 373 985,07 13 500,00 4 387 485,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4834


		2016-12-20T09:20:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




